
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor technické vybavenosti 

Oddělení pozemních staveb 

Č.j.: 

MHMP 984680/2018 

Sp. zn.: 

Adresát: MERTL AKUSTIKA s r.o. 
Novosvětská 188 
199 00 Praha 9 

Vyřizuje/teL 

Počet listů/příloh: 4/2 

Datum: 

26.07.2018 

ODEf'L~'D: 

2 b -07- 2018 

Objednávka ke stavbě č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0011, měření 

hlukové zátěže ul. Tikovská 

Číslo objednávky: OTV/OB/1194/18 
Č.j.: MHMP 984680/2018 

OBJEDNATEL: 
Hlavní město Praha 

Kontrolní číslo: 25260527569 

Vyřizuje/linka: lllllil•••• 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
IČO: 00064581. 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: Mirtilleim V"lk<,m. ředitelem odboru tedmické vybavenosti 
Magistrátu hl. m. Prahy 

(dále jen Objednatel) 

DODAVATEL: 

MERTL AKUSTIKA s r.o. 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zapsána: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen: 

Novosvětská 188, 199 00 Praha 9 
27633365 
CZ27633365 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

• vložka 120331 

(dále jen Dodavatel) 

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejn)'ch zakázek, v platném 
znění, u Vás objednáváme v rozsahu a za podmínek dále uvedených. 

Stránka 1 z 4 



V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi objednatelem a dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci objednatele a objednavateli vzniká povinnost zaplatit dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

l. Předmět plnění: 

Předmětem plnění je: 
Akreditované měření hlukové zátěže po realizaci stavby, ve venkovním chráněném prostoru 
v rozsahu požadavků Hygienické stanice hL m. Prahy pro potřeby kolaudace. ke zjištění 
limitních hodnot v denní a noční době. Jedná se 24 hodinové měření hluku ve dvou 
kontrolních bodech v ulici Tikovské a to v úseku u Věže - Beluňská a Beluňská -
K Berance. Výsledky budou zpracovány do protokolu a předány ve 3 vyhotoveních. 

2. Cena za předmět plnění: 

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH•') je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 50 000 Kč bez DPH. Tato cena je cenou 
maximální a nepřekročitelnou. Konečná cena bude stanovena v závislosti na 
konkrétním uskutečněném plnění. V této částce jsou zahmuty veškeré obvyklé 
náklady dodavatele vynaložené v souvislosti s poskytováním služby, respektive 
realizací předmětu plnění. 

2.2. Celkem 

Cena Bez DPH 50 000,00 Kč 
DPH 21% 10500,00 Kč 

Cena celkem 60 500,00 Kč 

3. Platební podmínky~ 

3.1. Faktura- daňov}' doklad, bude vystavena ve dvojím vyhotovení do 15 dnů po 
splnění poskyinutí předmětu objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí 
předmětu objednávky bez vad a nedodělků, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. Den uskutečnění zdanitelného 
plnění bude den podpisu "Protokolu". 

3.2. Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury- daňového dokladu. Faktura 
bude ve dvojím vyhotovení vystavena a odeslána na adresu Hlavní město Praha, 
Mariánské nám. 2, ll O 00 Praha 1. Splatnost faktury činí 21 dní od doručení objednateli. 
Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele. Zhotovitel vystaví 
fakturu- daňový doklad včetně DPH ve výši aktuální sazby dle zákona č.235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

Stránka 2 z 4 



3.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané§ 29 zákona č. 235/2004 Sb. 
tak, aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro datlové účely a dále musí obsahovat 
tyto údaje: 
- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
-údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- evidenční číslo daňového dokladu 
-bankovní spojení dodavatele 
-datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
-rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- číslo objednávky 
-kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
-~název zakázky dle čl. I této objednávky 
Císlo a název stavb:y 
Popř. číslo a název etapy 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktury 

3.4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli 
k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stm1ovena opět na minimálně 21 dnů. 

4. Stanovený termín a místo plnění: 

Doba plnění: Předmět plnění podle objednávky je dodavatel povinen předat k rukám 
ing. Jiřího Rejfiře na adresu Odboru technické vybavenosti MHMP, Vyšehradská 51, 
120 00 Praha 2 - Nové Město a to nejpozději do pěti dnů od posledního měření. 

Místo plnění: Praha -Horní Počernice, ulice Tikovská. 

5. Další podmínky: 

5.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, 
číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství \'e smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jak)'chk.oliv dalších podmínek. 

Stránka 3 z 4 



5.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 
5.4. Tato objednávka je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a 
jeden dodavatel a jeden mandatář. 

2 6 -07- 1018 V Praze dne ................................ . 

S pozdravem 

Za objednatele: 

Přílohy: Akceptační dopis A 

Akceptační dopis B 

Ing. Martin Vlk 
ředitel odboru OTV 

Magistrátu hlavního města Prahy 

CO: MERT AKUSTIKA lx, ŘO I x, ZAVOZ lx .vlastní 2x odd. 03 

Stránka 4 z4 



Hlavní město·i;;hB<- M'a9i~tr~t hL m. Prahy 1 
Hlavní podatelna. t.1arianske nam. 2. Praha 1 

cisLo Jf=DNAci_ MHMP 1; 3lso'l /3-qf[ 
B 2

1'!!!) KONTRO~ 
DORIJtENOONE: - ·Q8~ u\o RTG) 

Potet ,,,:·j dokL'"'enill: /Í 
. n 

Pocetii'Simr.;n>tl,-Ji V" 
P-Jéet a dmn ne.lsllnni•c;ll přllohl/ 
lden; n'atn1 :iCOJC '"'''~c,;:,:e'e. 

potelllstU phloh: ~ 
J 

DENISA SUCHA 

• 
OUbor technické \·ybm·eností MHMP 

Vyšehrndská 2075/51 

128 00 Praha 2 

Potvrzení přijetí objednávky 
Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objcdnáYky interní C. OT\'/OB/1194/18 ze dne .. 

I 

• 

I 
no 

MAGISTRÁT hlavního města Prah 

' 
I 

I 

(j. MI-:LMP 984680i201S Odbor technid;á "•'Ybf!,.-,cnosti 

CISLOJEDNACI: MHMP 
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, 

. ~~-·~ ,; 
OORUCeNO DNE: -9-08-2018 ~r 11 

Etapa 0011, Komunikace fil- Tikovská ' I ' . ,' I '·I,. •j-

'"'' """ ''"""'""' ' ' ~ Kontrolní číslo: K25260527569 Početllstinnýth ptllolt Počat Rstl pflloh: • · 

. . 
Pfemt 

Objednávka byln přijato\- celém roz::>ahu, bez připomínek, dodatkl1 a odchylek. 
MERTL AKUSTfKA s r.o. 
se sídlem: NoYosvětská 188. 199 00 Praha 9 
IČ> 27633365 
Dič:, CZ49623061 
zapsána: v obchodním rejstříku redcném u Městského soudu\ Praze. 

oddíl C. v Jožka 120331 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupen: 

V Praze dne. 

v 
MiL~\' 




